
Mielec, dnia 16 marca 2020 r.

Powiat Mielecki

ul. Wyspiańskiego 6 

39-300 Mielec

WA.272.1.3.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą, przekazuję informację 
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa parkingu przy budynku Przychodni Zdrowia 
nr 4 przy ul. Żeromskiego 17 w Mielcu”.

1. Na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:

182 000,00 zł brutto.

2. Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 16 marca 2020 r. do godziny 11:00 
zostało złożonych 5 ofert, zgodnie z załącznikiem do informacji.

3. Zamawiający informuje jednocześnie, że w celu zweryfikowania czy Wykonawca należy do 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369, 1571 i 1667), Wykonawca w terminie 3 dni od 
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej niniejszej informacji obowiązany 
jest przedłożyć oświadczenie Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do 
grupy kapitałowej. Oświadczenie można sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym 
załącznik nr 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamieszczonej na stronie 
internetowej Zamawiającego http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powvzei- 
30000-euro

STAROSTA
PcnMiatu M iu k e k ie r jo

http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powvzei-30000-euro
http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powvzei-30000-euro


Mielec, dnia 16 marca 2020 r.

ZESTAWIENIE OFERT
ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN. 

„Rozbudowa parkingu przy budynku Przychodni Zdrowia nr 4 przy ul. Żeromskiego 17 w Mielcu”.
WA.272.1.3.2020

L.p.
N azw y  (firm y) W yko n aw có w  

oraz adresy
C ena o fe rto w a  

bru tto Term in  w ykonania
O kres

g w a ran c ji W a ru n k i p ła tn o śc i

1.

Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna BRUK- 
MAR Łukasz Marut 
Cisów-Las 5A 
37-433 Bojanów

173 818 ,68  z ł 60  m ies ięcy

2.
Sałagaj Grzegorz A-zet "KONKRET" 
Wola Mielecka 208 
39-300 Mielec

176 995 ,95  z ł 60  m ies ięcy
Z go dn ie  ze w zorem  

u m o w y  (w ynag rodzen ie  
rycza łtow e , p ła tn o ść  w  
te rm in ie  30  d n i o d  dn ia  

w pływ u  do  
Z am a w ia ją ceg o  

p ra w id łow o  w ys ta w io ne j 
fa k tu ry  VA T, k tó re j 
p o d s ta w ą  będz ie  
za akce p to w an y  
p ise m n ie  p rze z  
P rze ds ta w ic ie li 

Z am a w ia ją ceg o  p ro to k ó ł 
o db io ru  końcow ego  

robót)

3.

Konsorcjum firm:
1. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO - 
INŻYNIERYJNE "ADMA" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Tadeusza Kościuszki 68 
28-200 Staszów
2. Marian Adamczyk "ADMA" Zakład Remontowo- 
Budowlany
ul. Tadeusza Kościuszki 68 
28-200 Staszów

184 777 ,74  z ł

Z am ów ien ie  na leży  
zrea lizo w ać  w  

m aksym a lnym  te rm in ie  do  
10 tyg od n i o d  dn ia  

podp isan ia  u m o w y

60 m ie s ięc y

4.
"BRUK-DAR" Dariusz Skawiński 
Breń Osuchowski 91 
39-304 Czermin

178 616 ,90  z ł 60  m ies ięcy

5.

Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa Turek 
Józef
ul. Kasprzaka 12E 
39-300 Mielec

175 115,00 z ł 60 m ies ięcy


